[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.02.2018 № ПОС.03-0145/18

г. Переславль-Залесский

Об утверждении Перечня
помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий

	В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации, постановлением избирательной комиссии Ярославской области от 1 февраля 2018 № 56/342-6 «О Порядке предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированного кандидата, его доверенного лица, представителя политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, согласно приложению.
	2. Руководителям МКУ «Служба обеспечения деятельности и ЕДДС», МУК «Городское библиотечное объединение» при поступлении заявок о выделении помещения для проведения встреч с избирателями осуществлять их рассмотрение в течение трех дней со дня их подачи.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Кибец А.Г.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского							В.М.Волков

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 12.02.2018	№ ПОС.03-0145/18

Перечень помещений,
находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированного кандидата, его доверенного лица, представителя политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата

	№
п/п
	Наименование помещения
	Адрес

	1.
	Читальный зал Центральной городской библиотеки имени А.П. Малашенко
	Ярославская область,                       г. Переславль-Залесский,                  ул. 50 лет Комсомола, д.1

	2.
	Конференц-зал Администрации города Переславля-Залесского
	Ярославская область,                       г. Переславль-Залесский,                  площадь Народная, д.1

	3.
	Читальный зал Городской библиотеки имени Александра Невского
	Ярославская область,                       г. Переславль-Залесский,                  ул. Московская, д.57

image1.wmf